
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Liceo Scientifico Statale  “Primo Levi”  
00142 – Roma – Via Francesco Morandini, 64 - VIII Municipio – Distretto 19 –  

. 06121127020 –   0667663890 – Cod. Fisc. 96104100589 

Decreto n. 538  
 del 22/11/2018 

Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto 
- All’Albo  e al sito WEB 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei Componenti  del Consiglio d’Istituto -  triennio 2016-2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA                  l’ O.M. n° 215/91  e successive modificazioni e integrazioni; 
 VISTA                  la C.M. n° 7 del 21/09/2016; 

 VISTA                  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale il per il Lazio prot.n.17097 del 02/10/18; 

 VISTE                  le dimissioni della Prof.ssa Paola Signorini presentate in data 01/09/ 2018, 

                               la decadenza della nomina della Prof.ssa Lidia Monaco,  

                              la decadenza della nomina del Sig. Merlino Alessandro a seguito  del  

                              conseguimento del  Diploma dell’Esame di Stato dello studente Merlino Lorenzo,  

 PRESO ATTO      della proclamazione degli eletti del  15 /11/ 2018; 

 CONSIDERATO  che non é pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni entro i  5 giorni  

                                      dalla data di proclamazione  degli  eletti: 

 

DECRETA  

che il Consiglio d’Istituto, di questo Istituto  per il triennio 2016/19 è cosi costituito: 

Componente   “DOCENTI” 

1 Cimino Patrizia 

2 Casertano Carmela 

3 Consolidani Cristina 

5 Esposito Giuseppe 

6 Guarino Margherita 

7 Saluzzi Maria 

8 Silani Patrizia 

Componente “GENITORI” 

1 Chimenti Elizabeth 

2 Pepe Dunia 

3 Spitaleri Pietro 

4 Tomassini Carlo 

 

che il Consiglio d’Istituto  di questo Istituto  per l’a.s. 2018/19 è cosi costituito: 

Componente “STUDENTI” 

1 Albanese Andrea 

2 De Marchi Luca  

3 Perelli Federica 

4 Minelli Luca 

                                                                 
                                                              

                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                Stefano Sancandi 

Liceo Scientifico " PRIMO LEVI "
C.F. 96104100589 C.M. RMPS520003
AOO_RMPS520003 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004708/U del 22/11/2018 12:35:52


		2018-11-22T12:17:01+0100
	SANCANDI STEFANO




